○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

保証人のご依頼について

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、先日ご依頼いただきました保証人の件、お返事させていただきます。
　ご承知の通り弊社は創業○○年にも満たず、銀行の信用度も低いため、貴社の保証人として重責を引き受けるには、少々荷が重すぎると存じます。せっかくのご依頼ではございますが、この件に関しましてはご辞退させていただきたく存じます。
　お役に立てず、非常に心苦しいのですが、何卒ご容赦賜りたく存じます。近い将来、別の機会で貴社のお力になれますよう日々精進を重ねてまいりたいと存じます。
　まずは、お詫びかたがたご返事まで。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○